
Dipartimenti, Uffici e Servizi Telefono Fax Indirizzo posta elettronica PEC

06 5266 06 5266

Presidente 5448 6033 civ@ifo.gov.it

Segreteria 2719 segreteriaciv@ifo.gov.it

Direttore Generale

Marina Cerimele

Segreteria 2702 2736 dirgen@ifo.gov.it dirgen@cert.ifo.it

Comitato Etico 2719 2463 comitatoetico@ifo.gov.it comitatoetico@cert.ifo.it

Collegio Sindacale 2710 2736

Direttore

Dott.ssa Laura Figorilli

Segreteria 2725 5807 dir-amm@ifo.gov.it diramm@cert.ifo.it 

Direttore 

Dott.ssa  Branka Vujovic 2707 dirsanaz@ifo.gov.it dirsan@cert.ifo.it 

Segreteria 2708 5620

6998

Segreteria 2330 cio@ifo.gov.it

Direttore

Dott. Gennaro Ciliberto 2726 gennaro.ciliberto@ifo.gov.it

Segreteria 2728 5523 dirscire@ifo.gov.it dirscire@cert.ifo.it

UOSD SAR

sar@ifo.gov.it sar@cert.ifo.it 

Direttore

Dott. Aldo Morrone

Segreteria 6239 5166 dirsci.isg@ifo.gov.it dsisg@cert.ifo.it

Responsabile

F.F Gianluca Moretti 2435 2428 fabio.andreasi@ifo.gov.it

Segreteria 2491 2867 aagg@ifo.gov.it aagg@cert.ifo.it

Responsabile

Dott.ssa Giovanna Evangelista 5511 2425 giovanna.evangelista@ifo.gov.it

Segreteria 5510 riseconomiche@ifo.gov.it ragioneria@cert.ifo.it

Segreteria 2710 2736 oiv@ifo.gov.it

CENTRALINO 06 52661

Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.)

Presidenza del Consiglio di Indirizzo e Verifica

Direzione Generale

UOC Risorse Economiche

UOC Affari Generali 

Direzione Scientifica Istituto San Gallicano

Direzione Scientifica Istituto Regina Elena

UOSD Qualità Accreditamento e Risk Management

UOC Direzione Sanitaria Aziendale

Direzione Amministrativa
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Responsabile

Gianluca Moretti 5201 gianluca.moretti@ifo.gov.it

6040 economato@ifo.gov.it abs@cert.ifo.it

Responsabile

Dott. ssa Sonia Evangelisti 6936 sonia.evangelisti@ifo.gov.it contenzioso@ifo.gov.it

Contenzioso ufficiolegale@cert.ifo.it

Segreteria 5095 5208 segpersonale@ifo.gov.it risorseumane@cert.ifo.it

Dottoressa Eleonora Allocca 2481

Graziano Fronteddu 2485

Responsabile

Ing. Francesco Proietto 5430 francesco.proietto@ifo.gov.it

Segreteria 6216 5223 segrtec@ifo.gov.it uoctecnica@cert.ifo.it

Responsabile

Giuseppe Navanteri 2991 giuseppe.navanteri@ifo.gov.it

Segreteria 6216 5223 ingegneriaclinica@ifo.gov.it

Responsabile

Ing. Raoul Paolini 6665 2020 raul.paolini@ifo.gov.it

Segreteria 6216 5223

AMSO 

Segreteria 5143 amso@uifo.it

AMOC

Segreteria 5399 infoamoc@ifo.gov.it

ARVAS

Piano 0 2893 arvasifo@ifo.gov.it

Archivio 2754 2329 IRE:  cartelleclinicheire@ifo.gov.it

Responsabile

Dott.ssa Foddai Maria Laura 5961 marialaura.foddai@ifo.gov.it

Coordinatore Infermieristico 6999 medicinatrasfusionale@ifo.gov.it

centrotrasfusionale@ifo.gov.it

Segreteria Gruppo Donatori IFO-EMAROMA 2831

Responsabile

Dott.ssa La Malfa Antonia 2776 5123 antonia.lamalfa@ifo.gov.it

farmacia@ifo.gov.it

Deposito Farmaci 5128

Centro Prenotazioni                    servizioalpi@ifo.gov.it

Medico Competente

Infermiera 6019 5597 mdl@ifo.gov.it

UOS ALPI -

UOC Farmacia 

UOSD Immunotrasfusionale

Cartelle Cliniche

Associazioni Volontariato

UOC Acquisizione Beni e Servizi

UOC Risorse Umane- Contenzioso

UOS Manutenzioni e Progettazioni

Medicina del Lavoro 

652666657

Personale Religioso

UOC Patrimonio e Tecnico

UOSD Ingegneria Clinica e Tecnologie e Sistemi Informatici
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cercapersone "#222 numero del chiamante" 5449

Sacrestia 5388

Coordinamento

laurea.infermiere@ifo.gov.it

Segreteria 2769 5050 scuola@ifo.gov.it

Anna Lucia Cinquina 5093 2738

Maria Camilli 5092

Responsabile

Silvana D'Aversa 2733 6236 urp@ifo.gov.it urp@cert.ifo.it 

Responsabile

Lorella Salce 2753 5233 uff.stampa@ifo.gov.it

Responsabile

Dott. Fabrizio Petrone 2325 ditrar@cert.ifo.it

Segreteria 2986 2749 gestioneditrar@ifo.gov.it

Ufficio stampa

Corso di laurea in Infermieristica

Servizio di Protezione e Prevenzione 

URP

UOC DITRAR
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Coordinatore Infermieristico 5967 2935

5249 breastunit@ifo.gov.it

Ambulatorio                         6016 ematologia@ifo.gov.it

 

Responsabile

Dott.ssa Marialuisa Appetecchia 6026 6024 marialuisa.appetecchia@ifo.gov.it

Posto Infermieri 5338 6027
endocrinologia@ifo.gov.it   

endo@ifo.gov.it

Responsabile

Dott.ssa Maria Papale 6902 6142 maria.papale@ifo.gov.it

Posto Infermieri 6904

Coordinatore 2796

Posto Infermieri 5980

Posto infermieri 6008 5387 ambulatoriooma@ifo.gov.it

Posto infermieri 6133 dirsciomb@ifo.gov.it

Posto Infermieri 5954 orl@ifo.gov.it

Posto Infermieri 5090

Posto Infermieri 2943

Responsabile

Dott. Edoardo Pescarmona 2001-2083 edoardo.pescarmona@ifo.gov.it

Capotecnico 6917

Segreteria 2244-2996

Responsabile

Dott.ssa Tiziana Lavalle 5967 tiziana.lavalle@ifo.gov.it

Segreteria 5923 5923 ufficioformazione@ifo.gov.it

Responsabile

UOSD Fisiopatologia Respiratoria

Biblioteca Scientifica

Accettazione Ambulatori Generali

Ambulatorio Breast Unit

Ambulatorio Ematologia

UOSD  Endocrinologia

Istituto Regina Elena

Ambulatorio Senologia

UOC Anatomia Patologica

Ambulatorio Urologia

Attività didattiche - Gestione Centro Congressi

Ambulatorio Ginecologia 

Ambulatorio Oncologia Medica 1 

Ambulatorio Oncologia Medica 2

Ambulatorio Otorinolaringoiatria
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6233

Segreteria 6225 5639 biblioire@ifo.gov.it

Biblioteca per pazienti e familiari 6224 5639 bibpaz@ifo.gov.it

5175

Responsabile

Dott. Francesco Rulli 5199 5174 francesco.rulli@ifo.gov.it

Coordinatore Infermieristico 5914 5368

Responsabile

Dott. Claudio Botti 5576 6907 claudio.botti@ifo.gov.it

Segreteria 2720

Coordinatore Infermieristico 6963

Posto Infermieri 6895

Responsabile mario.valle@ifo.gov.it

Mario Valle 2328

Segreteria 2336 2338

Coordinatore infermieristico 5346

Posto Infermieri 6884

Responsabile

Prof. Gian Luca Grazi 5374 gianluca.grazi@ifo.gov.it

Coordinatore Infermieristico 5376

Posto Infermieri 5379 5378

Responsabile

Dott. Roy De Vita 5675 5925 roy.devita@ifo.gov.it

Coordinatore Infermieristico 5351

Posto Infermieri 6584

Responsabile

Prof. Francesco Facciolo 2040 6647 francesco.facciolo@ifo.gov.it

Segreteria 2718

Coordinatore Infermieristico 5136

Posto Infermieri 5530

Posto infermieri 6124 2809

Posto Infermieri 2430 2026

Posto Infermieri 5248

Day Service 

UOSD Cardiologia

UOC Chirurgia Senologica

UOSD Chirurgia Peritoneale

UOC Chirurgia Epatobiliopancreatica

Day Hospital Oncologia Medica 2 

Camera mortuaria

UOC Chirurgia Plastica Ricostruttiva

UOC Chirurgia Toracica

Day Hospital Oncologia Medica 1 
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Coordinatore Infermieristico 2423

Responsabile

f.f.  Dott. Andrea Mengarelli 5685 andrea.mengarelli@ifo.gov.it

Segreteria 2046 2849

Coordinatore Infermieristico 5132

Day Hospital Coordinatore infermieristico 2846 6949

Responsabile

6257 mauro.picardo@ifo.gov.it

Segreteria 6245

Responsabile

Dott.ssa Vittoria Stigliano 2200 vittoria.stigliano@ifo.gov.it

Segreteria 6918 5012 seg.gastro@ifo.gov.it

Posto infermieri  5905

Responsabile

Dott. Enrico Vizza 6974 enrico.vizza@ifo.gov.it

Coordinatore Infermieristico 5346

Posto Infermieri 6970

Responsabile

5602 2740

Responsabile

Dott.ssa Rosa Sciuto 6009 2346 rosa.sciuto@ifo.gov.it

Segreteria 5958 6011 segreteriamednucleare@ifo.gov.it

Prenotazioni Esami 6279

Coordinatore Infermieristico 3003

Posto Infermieri 5358

Responsabile

f.f. Dott. Stefano Telera 2722

Segreteria 2721 6144

Coordinatore Infermieristico 6885

Posto Infermieri 2043

Responsabile

Dott. Andrea Pace 2714 andrea.pace@ifo.gov.it

Segreteria 5344 5068

Coordinatore infermieristico 6785

Posto Infermieri 6067

Neuroriabilitazione 

Fisioterapisti 5986

DAY SURGERY

UOSD Ematologia

UOC Laboratorio di Fisiopatologia Cutanea

UOSD Gastroenterologia ed  Endoscopia Digestiva

UOC Ginecologia Oncologica e Biobanca

UOSD Laboratorio di Fisica Medica e Sistemi Esperti

UOSD Medicina Nucleare

UOSD Neurochirurgia

UOSD Neuroncologia
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Responsabile

5453 francesco.cognetti@ifo.gov.it

Segreteria 5330 5637

Coordinatore Infermieristico 5052

Posto Infermieri 6226

Responsabile federico.cappuzzo@ifo.gov.it

Dott. Federico Cappuzzo 6764 5075

Segreteria 6646

Coordinatore Infermieristico 5587

Posto Infermieri 6883

Responsabile

Dott. Roberto Biagini 5814 5813 roberto.biagini@ifo.gov.it

Coordinatore Infermieristico 2928 2929

Posto Infermieri 5812

Responsabile

Raul Pellini 6765 raul.pellini@ifo.gov.it

Segreteria 6770 2015

Coordinatore Infermieristico 5154

Posto Infermieri 5065

Responsabile

Dott.ssa Laura Conti 6931 laura.conti@ifo.gov.it

Segreteria 5261 6943

Coordinatore Infermieristico 6939

Refertazione 6930 6943

Responsabile

Anita Caruso 6155 6204 patrizia.pugliese@ifo.gov.it

Responsabile f.f.

Dott. Antonello Vidiri 2731 2705 antonello.vidiri@ifo.gov.it

Segreteria 6814 5673

Coordinatore Infermieristico 5600

Responsabile

Prof. Giuseppe Sanguineti 3010 giuseppe.sanguineti@ifo.gov.it

Segreteria 5031 5667 radioterapia@ifo.gov.it

Coordinatore Infermieristico 3011

Posto Infermieri 5668

UOC Ortopedia Oncologica

UOC Otorinolaringoiatria e Chirurgia Cervico Facciale

UOSD Patologia Clinica e Biobanca

UOSD Psicologia

UOC Radiologia 

UOC Oncologia Medica 1 

UOC Oncologia Medica 2 

UOC Radioterapia
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Terapia Intensiva

Responsabile

Dott.ssa Ester Forastiere 5207 ester.forastiere@ifo.gov.it

Coordinatore Infermieristico 6802

Posto Infermieri 6793 6651
Sala Operatoria

Responsabile

Dott.ssa Ester Forastiere 2992 2993 ester.forastiere@ifo.gov.it

Coordinatore Infermieristico 2750 6803

Posto Infermieri 2751

Terapia del dolore 5135

Device Vascolari 5381

Responsabile

dott. Giuseppe Simone 5005 6983 giuseppe.simone@ifo.gov.it

Segreteria 6217

Coordinatore Infermieristico 5650

Posto Infermieri 6772

             UOSD Epidemiologia e Registro Tumori

Valerio Ramazzotti

SIAS
Gattei Elena

Responsabile

Cristaudo Antonio antonio.cristaudo@ifo.gov.it

Accettazione Dermatologia 2766

Triage 6964

Stanza Biopsie 6927

Responsabile

Prof. Pasquale Frascione 5032 2326 pasquale.frascione@ifo.gov.it

Responsabile

Dr Marco Ardigò 6928 5020

Responsabile

Dott.ssa Emilia Migliano 5901 2019 emilia.migliano@ifo.gov.it

UOSD MST
Dottoressa Alessandra Latini 2807 2804 alessandra.latini@ifo.gov.it

Posto Infermieri 2802

UOSD Dermatopatologia
Responsabile

Carlo Cota 6801 5226 carlo.cota@ifo.gov.it

Responsabile

Paolo Iacovelli 5982 5343 paolo.iacovelli@ifo.gov.it

Posto Infermieri 5930 2848

Responsabile

2782 fabrizio.ensoli@ifo.gov.it

UOSD Radiologia ad Indirizzo Dermatologico 
Responsabile

Dr. Mauro Caterino 5081

UOSD Microbiologia e Virologia

UOSD Fotobiologia e Fototerapia

UOSD Chirurgia Plastica ad indirizzo dermatologico e rigenerativo

UOSD Porfirie e Malattie Rare

UOSD Dermatologia Oncologia

UOC Dermatologia Clinica

Istituto San Gallicano

UOC Chirurgia Urologica

UOC Anestesia Rianimazione eTerapia Intensiva
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Banca 06 87820485

Bar Atrio principale 5575

Bar Centro Congressi 6209

Mensa 5080 5083

Servizio Televisioni 2987

Vigilanza

Hall 5061

Sala Congressi 5000

Via Elio Chianesi 5063

Via Ognibene 5062

Telefoni Utili


